

Proffice delårsrapport

JANUARI – MARS 2008

Ökad lönsamhet och fortsatt stark tillväxt för Proffice

- Rörelseresultatet ökade till 20 MSEK under första kvartalet
- Omsättningen ökade med 19 procent under första kvartalet

Januari – mars

- Nettoomsättning 1 007 (845) MSEK
- Rörelseresultat 20 (13) MSEK
- Resultat efter skatt 15 (10) MSEK
- Vinst per aktie 0,17 (0,10) SEK



Lars Wahlström, VD och koncernchef, kommenterar:

– Resultatet för kvartalet uppgick till 20 MSEK, trots att första kvartalet normalt är säsongsmässigt svagt och i år ytterligare påverkats av att påsken inföll i mars, säger Lars Wahlström, VD och koncernchef Proffice AB. Våra specialistområden bidrar kraftigt till den ökade lönsamheten och står nu för hälften av resultatet.

VIKTIGA HÄNDELSE EFTER PERIODENS UTGÅNG

ICA och Proffice har enats om skapa ett fördjupat samarbete och Proffice har av ICA blivit utsedd till förstahandsvald leverantör rörande bemanningstjänster. När ramavtalet nu träder i kraft har parterna enats om en samarbetsform som innebär ökad effektivitet hos båda parter. Samarbetet, som omfattar marknaderna i både Sverige och Norge, inleddes redan i december 2007 och sträcker sig över de närmsta två åren.

NYCKELTALSSAMMANSTÄLLNING

MSEK	Q1 2008	Q4 2007	Q3 2007	Q2 2007	Q1 2007	Helår 2007
Nettoomsättning	1 007	1 069	939	938	845	3 791
Rörelseresultat EBIT	20	59	31	24	13	127
Rörelsemarginal %	2,0%	5,5%	3,3%	2,6%	1,5%	3,4%
Resultat efter finansiella poster	19	67	31	24	15	137

VERKSAMHETEN

Proffice fortsätter att arbeta efter strategin att specialisering genererar både fler affärer och högre lönsamhet. Under första kvartalet har Proffice Life Science samt Dfind, Proffice specialiserade IT bolag utökat sin verksamhet till att innefatta även Danmark. Andelen nordiska specialistbolag utgör nu 25 % av omsättningen och hälften av rörelseresultatet, vilket motsvarar en rörelsemarginal om 6,9 %. Specialistbolag innefattar i dagsläget Proffice Care inom Vård, Dfind inom IT, Proffice Life Science, Proffice Engineering inom Teknik samt Antenn inom Karriär och Utveckling.

Omsättning januari – mars 2008

Verksamhetsområden



■ Personaluthyrning 91%
■ Rekrytering 6%
■ Karriär och utveckling 3%

Länder



■ Sverige 64%	■ Norge 26%
■ Finland 4%	■ Danmark 7%

Personaluthyrning/affärsområde



■ Ekonomi 13%	■ Kont/Kunds 30%
■ IT 10%	■ Ind/Logistik 33%
■ Vård 9%	■ Life science 4%
■ Övrigt 0%	

FINANSIELL INFORMATION

Omsättning och resultat koncernen

Koncernens nettoomsättning för första kvartalet 2008 uppgick till 1 007 (845) MSEK, 19 % omsättningsökning jämfört med samma period föregående år.

Koncernens rörelseresultat för kvartalet uppgick till 20 (13) MSEK, vilket motsvarar en rörelsemarginal om 2,0 % (1,5 %). Kalendereffekten av påsken, vilken i år inträffade under första kvartalet, har resulterat i färre fakturerbara dagar, vilket påverkat rörelseresultatet.

Under perioden har Sverige haft ett kraftigt förbättrat resultat. Även Danmark har haft ett bättre resultat jämfört med samma period föregående år, medans Finland uppvisar en nedgång både i omsättning och resultat.

Resultatet efter finansiella poster för perioden januari till mars uppgick till MSEK 19 (15), vilket motsvarar en vinstmarginal om 1,9 % (1,8 %).

Finansnettot för första kvartalet 2008 uppgick till -1 (2) MSEK, i finansiella poster ingår kursdifferenser med -1 (2) MSEK.

Omsättning och resultat per land

Sverige

Nettoomsättningen första kvartalet 2008 uppgick till 641 (517) MSEK, en ökning med 24 procent. Marknadens tillväxt var under samma period 16% ¹⁾. Rörelseresultatet för perioden uppgick till 30 (20) MSEK, vilket motsvarar en rörelsemarginal om 4,7 (3,9) procent. Den svenska verksamheten fortsätter att öka sin effektivitet och genomförda projekt börjar få effekt. Proffice Sverige har under första kvartalet tecknat ett ramavtal med Ragn-Sells gällande inhyrnings- och rekryteringstjänster. Avtalet omfattar inhyrning av tjänstemän och rekrytering av specialister samt övriga tjänstemän. Proffice har i hård konkurrens vunnit ett ramavtal med Migrationsverket. Avtalet gäller rekrytering av såväl vanliga expertbefattningar som kvalificerade chefstjänster och gäller fram till och med slutet av 2009 med möjlighet till två års förlängning.

Norge

Nettoomsättningen första kvartalet 2008 uppgick till 258 (216) MSEK, en ökning med 19 procent. Marknadens tillväxt var under samma period 2,4%. För första kvartalet 2008 uppgick rörelseresultatet till 3 (2) MSEK, vilket motsvarar en rörelsemarginal om 1,2 (0,9) procent. Proffice Norges befintliga avtal med Statoil har utökats och inkluderar nu även uthyrning av administrativa tjänster till Hydro. Under perioden har också det tidigare fem-årsavtalet för Proffice Norge som leverantör av uthyrning av administrativa tjänster till Exxon Mobile förlängts med ytterligare ett år.

Danmark

Nettoomsättningen första kvartalet 2008 uppgick till 71 (60) MSEK, en ökning med 18 procent. För första kvartalet 2008 uppgick rörelseresultatet till -1 (-5) MSEK. Övergången från en verksamhet med tydlig tyngdpunkt på Industri/logistik mot mer specialiserade områden fortsätter. Under kvartalet har specialistbolagen Proffice Life Science och Dfind (IT) startat verksamhet i Danmark.

Finland

Nettoomsättningen första kvartalet 2008 uppgick till 37 (52) MSEK. För första kvartalet 2008 uppgick rörelseresultatet till -3 (3) MSEK. Under året har volymerna försämrats något jämfört med 2007 beroende på avslutade avtal med två större kunder inom Industri och Logistik. I det åtgärds paket som vidtas ingår bl a en koncentration främst till Helsingfors och Tammerfors för att öka fokus på områdena Ekonomi och Kontor/kundservice. Arbetet med att förändra tjänstemixen fortgår i Finland vilket innebär att volymerna minskar inom Industri och logistik.

¹⁾ Rensat för nya bolag som tillkommit under Q1 2008

Likviditet och finansiell ställning

Likvida medel uppgick per 31 mars 2008 till 120 (124) MSEK och soliditeten var 33 (29) procent. Sedan årsskiftet har likvida medel minskat med 30 MSEK. De disponibla likvida medlen, inklusive outnyttjade kreditlöften, uppgick till 258 (183) MSEK. Räntebärande skulder uppgick till 73 (125) MSEK. Koncernens räntebärande skulder har minskat under 2008 med 26 MSEK. Koncernens egna kapital uppgick per 31 mars 2008 till 468 (338) MSEK. Det egna kapitalet har sedan årsskiftet ökat med 11 MSEK.

Skatter

Koncernens skattekostnad för året uppgår till -4 (-5) MSEK. Årets skattesats uppgår till 22,5% (34,6%). Skattekostnaden är beräknad efter aktuell skattesats för moderbolag och respektive dotterföretag. Hänsyn är tagen till temporära skillnader och befintliga underskottsavdrag. Skattefordran är hänförlig till den svenska och den danska delen av koncernen.

Kassaflöde

Koncernens förändring av likvida medel uppgick under året till -30 (-3) MSEK. Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 6 (-6) MSEK, varav förändring av rörelsekapital uppgick till 0 (-12) MSEK. Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -9 (-4) MSEK, varav rörelseförvärv uppgick till -1 (-1) MSEK samt förvärv av materiella anläggningstillgångar uppgick till -8 (-3) MSEK. Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -25 (3) MSEK och består av amorteringar av lån.

Medarbetare

Medelantalet årsanställda i koncernen uppgick till 7 859 (7 164), en ökning med 695 årsanställda eller 10 %.

Moderbolaget

Moderbolagets verksamhet består av gemensamma funktioner inom bland annat ekonomi, IT och information. Nettoomsättningen uppgick till 5 (3) MSEK och avser endast intern fakturering av tjänster. Moderbolagets rörelseresultat uppgick till -10 (-8) MSEK för perioden. Resultat efter finansiella poster uppgick till -10 (-6) MSEK. De disponibla likvida medlen uppgick till 147 (60) MSEK, inklusive outnyttjade kreditlöften om 138 (59) MSEK.

AKTIEN

Antal aktier uppgick per den 31 mars 2008 till 69 723 773, varav 65 723 773 aktier av serie B. Under 2007 genomfördes i enlighet med årsstämman beslut ett teckningsoptionsprogram till medlemmar i Proffices nordiska ledningsgrupp. Erbjudandet skedde till marknadsmässiga villkor. Vid full nyteckning med stöd av samtliga teckningsoptioner kan 2 100 000 nya aktier komma att ges ut vilket motsvarar en utspädning om cirka 2,92 procent av det totala antalet aktier i Proffice AB (publ).

Profficeaktien är noterad på Small Cap segmentet på OMX Nordiska Börs Stockholm AB. Handelsposten är 500 aktier.

ÖVRIG INFORMATION

Transaktioner med närstående

Inga transaktioner med närstående som väsentligt påverkat företagets ställning och resultat har ägt rum under perioden.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernens och moderbolagets väsentligaste risk- och osäkerhetsfaktorer inkluderar främst konjunktur känslighet samt marknadsförändringar. Även tillgången på kvalificerade medarbetare ses som en osäkerhetsfaktor. Utöver detta är Proffice genom sin Nordiska närvaro exponerad mot finansiella risker då främst i form av valutarisker. Påverkansfaktorer samt finansiell riskhantering finns utförligare beskrivet i Proffice årsredovisning 2007, not 1 och not 2 (sid 38). Utöver de risker som beskrivs där bedöms inte några väsentliga risker ha tillkommit.

Redovisningsprinciper

Koncernens delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS34. Delårsrapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och RR32:6. Samma redovisningsprinciper har tillämpats i delårsrapporten som i årsredovisningen för 2007.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de bolag som ingår i koncernen står för.

Proffice AB (publ)
Stockholm den 8 maj 2008

Lars Wahlström
VD och koncernchef

Christer Sandahl
Styrelsens Ordförande

Karin Eliasson
Styrelseledamot

Christer Hägglund
Styrelseledamot

Lars Murman
Styrelseledamot

Gunilla Wikman
Styrelseledamot

Sylvia Kristensen
Styrelseledamot/Personalrepresentant

Frågor angående denna delårsrapport besvaras av:

Lars Wahlström, VD och koncernchef, tfn +46 73 3434 200, lars.wahlstrom@proffice.com
Anneli Lindblom, CFO, tfn +46 73 3434 020, anneli.lindblom@proffice.com

Proffice AB (publ), org. nr. 556089-6572, Box 70368, 107 24 Stockholm.
Tfn: +46 8 787 17 00, www.proffice.com

Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport januari – juni 2008: 2008-08-21 kl 08:00

Delårsrapporten januari – september 2008: 2008-11-12 kl 08:00

Informationen är sådan som Proffice AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om börs- och clearingverksamhet och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 8 maj 2008 klockan 08:00 (CET).

Koncernens resultaträkning i sammandrag MSEK	Jan-Mars 2008	Jan-Mars 2007	Jan-Dec 2007
Nettoomsättning	1 007	845	3 791
Rörelsens kostnader			
Personalkostnader	-840	-726	-3 190
Övriga externa kostnader	-145	-104	-466
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar	-2	-2	-8
Rörelseresultat	20	13	127
Resultat från finansiella investeringar			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	3	2	15
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3	-2	-12
Valutakursdifferenser	-1	2	7
Resultat efter finansiella poster	19	15	137
Skatt på periodens resultat	-4	-5	-39
Resultat efter skatt	15	10	98
Hänförligt till:			
Moderbolagets ägare	12	7	87
Minoritetens andel i periodens resultat	3	3	11
Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK 1)	0,17	0,10	1,25

Koncernens balansräkning i sammandrag MSEK	Mars 2008	Mars 2007	Dec 2007
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	447	384	450
Materiella anläggningstillgångar	23	17	17
Finansiella anläggningstillgångar	27	56	30
Kortfristiga fordringar	783	595	785
Likvida medel	120	124	150
Summa tillgångar	1 400	1 176	1 432
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	468	338	457
Icke räntebärande långfristiga skulder	45	47	45
Räntebärande långfristiga skulder	40	11	42
Icke räntebärande kortfristiga skulder	814	666	831
Räntebärande kortfristiga skulder	33	114	57
Summa eget kapital och skulder	1 400	1 176	1 432

1) Resultat per aktie beräknas som resultat efter skatt på kvarvarande verksamhet hänförligt till moderbolagets ägare dividerat med genomsnittligt antal aktier

Förändring av eget kapital

Hänförligt till moderbolagets aktieägare

	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserat resultat	Hänförligt till minoritet	Summa eget kapital
MSEK						
Eget kapital December 2006	17	332	-6	-28	9	324
- Omräkningsdifferens	-	-	4	-	-	4
- Resultat efter skatt	-	-	-	7	3	10
Eget kapital Mars 2007	17	332	-2	-21	12	338
- Omräkningsdifferens	-	-	7	-	-	7
- Resultat efter skatt	-	-	-	80	8	88
- Nyemission	0	22	-	-	-	22
- Inbetalda premier för teckningsoptioner	-	4	-	-	-	4
- Utdelning	-	-	-	-	-2	-2
Eget kapital December 2007	17	358	5	59	18	457
- Omräkningsdifferens	-	-	-4	-	-	-4
- Resultat efter skatt	-	-	-	12	3	15
Eget kapital Mars 2008	17	358	1	71	21	468

Koncernens kassaflöde

MSEK	Jan-Mars 2008	Jan-Mars 2007
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	19	15
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		
Aterläggning av avskrivningar och nedskrivningar	2	2
Övrigt	0	3
Betald skatt	-15	-14
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	6	6
Förändring av rörelsekapital		
Förändring av fordringar	1	-32
Förändring av skulder	-1	20
Summa förändring av rörelsekapital	0	-12
Kassaflöde från den löpande verksamheten	6	-6
Investeringsverksamheten		
Förvärv av dotterbolag	-1	-1
Avyttring av dotterbolag	-	-
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-8	-3
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-	-
Försäljning av anläggningstillgångar	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-9	-4
Finansieringsverksamheten		
Upptagna lån	-	3
Amortering av skuld	-25	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-25	3
Periodens kassaflöde	-28	-7
Likvida medel vid periodens början	150	127
Kursdifferens i likvida medel	-2	4
Likvida medel vid periodens slut	120	124

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag MSEK	Jan-Mars 2008	Jan-Mars 2007	Jan-Dec 2007
Nettoomsättning	5	3	13
Realisationsvinst	-	-	2
Rörelsens kostnader			
Personalkostnader	-8	-7	-21
Övriga externa kostnader	-7	-4	-23
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar	0	0	-1
Rörelseresultat	-10	-8	-30
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	2	2	10
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2	-2	-9
Valutakursdifferenser	0	2	3
Resultat efter finansiella poster	-10	-6	-26
Bokslutsdispositioner	-	-	-6
Skatt på periodens resultat	2	2	10
Resultat efter skatt	-8	-4	-22

Moderbolagets balansräkning i sammandrag MSEK	Mars 2008	Mars 2007	Dec 2007
Tillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	4	1	1
Finansiella anläggningstillgångar	460	422	459
Kortfristiga fordringar	448	374	649
Likvida medel	9	1	18
Summa tillgångar	921	798	1 127
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	489	416	497
Icke räntebärande kortfristiga skulder	28	29	28
Räntebärande kortfristiga skulder	404	353	602
Summa eget kapital och skulder	921	798	1 127

Fördelning per verksamhetsområde	Jan-Mars	Jan-Mars
MSEK	2008	2007
Nettoomsättning		
Personaluthyrning & Rekrytering	977	823
Karriär & Utveckling	30	22
Totalt	1 007	845
Rörelseresultat		
Personaluthyrning & Rekrytering	26	17
Karriär & Utveckling	3	3
Övrigt	-9	-7
Totalt	20	13

Fördelning per land	Jan-Mars	Jan-Mars
MSEK	2008	2007
Nettoomsättning		
Sverige	641	517
Norge	258	216
Danmark	71	60
Finland	37	52
Totalt	1 007	845
Rörelseresultat		
Sverige	30	20
Norge	3	2
Danmark	-1	-5
Finland	-3	3
Övrigt	-9	-7
Totalt	20	13

Nyckeltal	Jan-Mars	Jan-Mars
	2008	2007
Rörelsemarginal	2,0%	1,5%
Vinstmarginal	1,9%	1,8%
Räntabilitet på eget kapital	25,6%	12,4%
Nettoskuld MSEK	-47	1
Soliditet	33,4%	28,7%
Medelantal årsanställda	7 859	7 164

Data per aktie	Jan-Mars	Jan-Mars
	2008	2007
Antal aktier vid periodens slut	69 723 773	68 768 651
Genomsnittligt antal aktier	69 723 773	68 768 651
Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK 1)	0,17	0,10
Eget kapital per aktie, SEK	6,71	4,92

1) Resultat per aktie beräknas som resultat efter skatt på kvarvarande verksamhet hänförligt till moderbolagets ägare dividerat med genomsnittligt antal aktier